

CHIARIMENTI AL 08/11/2023

CHIARIMENTO n.1) LOTTO 29

“si chiede di confermare la composizione e l'utilità procedurale della presenza di n. 3 monoteli per la copertura paziente così indicati: 1 monotelo lombosacrale a T cm 260x320x200, 1 telo in TNT triaccoppiato cm 250x300 e un ulteriore telo in TNT triaccoppiato cm 250x300”.

RISPOSTA

Si conferma la composizione del Kit

CHIARIMENTO n.2) LOTTO 29

“si richiedono i seguenti chiarimenti: LOTTO 29 - Sono presenti 3 teli copripaziente, si prega di confermare che trattasi di refuso, e che quello unicamente da offrire sia il "monotelo Lombosacrale a T" - Monotelo lombosacrale a T: si richiede se sia possibile offrire un telo con rinforzo di dimensioni inferiori a quelle indicate, in quanto ritenute eccessivamente alte. Inoltre, si richiede che cosa si intende per "posizionata ad una", relativamente alla tasca portastrumenti. - Tasche porta suture: si richiede materiale, dimensioni e scomparti”

RISPOSTA

Si rimanda alla risposta al chiarimento n° 1, per il resto rimane invariato quanto richiesto

CHIARIMENTO n.3) LOTTO 29

si richiedono i seguenti chiarimenti per il lotto 29: 1)N° 1 Monotelo Lombosacrale a T cm. 260x320x200 cm finestratura 10x30 con film da incisione ricoperto da rinforzo assorbente dotato di fissatubi in velcro 150x200 dotato di tasca portastrumenti a 3 scomparti (posizionata ad una): la misura 150 x 200 fa riferimento al rinforzo assorbente oppure trattasi di refuso? 2)N° 1 Telo in TNT triaccoppiato cm 250x300 con foro ovale cm 20x30 dotato di film da incisione è richiesto due volte, una volta con la sacca raccolta liquidi ed una senza sacca bisogna offrire entrambi i teli?

Si rimanda alla risposta al chiarimento n° 1, per il resto rimane invariato quanto richiesto

CHIARIMENTO n.4) LOTTO 29

si richiede di confermare la richiesta per n. 3 teli paziente (1 x colonna e 2 x craniotomia) all'interno dello stesso kit (1 Monotelo Lombosacrale a T cm. 260x320x200 cm finestratura 10x30 con film da incisione ricoperto da rinforzo assorbente dotato di fissatubi in velcro 150x200 dotato di tasca portastrumenti a 3 scomparti (posizionata ad una);1 Telo in TNT triaccoppiato cm 250x300 con foro ovale cm 20x30 dotato di film da N° 2 Tasche porta suture e 1 Telo in TNT triaccoppiato cm 250x300 con foro ovale cm 20x30 dotato di film da incisione e sacca raccolta liquidi) , per cui ad ogni intervento si prevede di buttare gli altri 2 in quanto non utilizzati? Per una questione di economicità, non sarebbe più corretto richiedere 3 differenti kit , specifici per ciascun singolo intervento?

Si rimanda alla risposta al chiarimento n° 1, per il resto rimane invariato quanto richiesto

CHIARIMENTO LOTTO 16

“si chiede cortesemente di confermare che l'apparecchiatura richiesta sia un sistema ecotomografico completo e se la quantità effettiva sia di 100 unità con base d'asta di Euro 450.120,00”

RISPOSTA

l'apparecchiatura richiesta è un sistema ecotomografico completo;

n. 100 sono le quantità annue di Kit monouso costituito da :guaina trasduttore, cover e vitutrax

CHIARIMENTO LOTTO 18 E 21

"in riferimento ai lotti 18 e 21 si chiede di avere specificate le quantità delle singole voci in quanto essendo prodotti con diverse tipologie non è possibile procedere con l'offerta"

RISPOSTA

Con riferimento al Lotto 18, le quantità annue sono 10 per ciascuna voce;

Con riferimento al Lotto 21, le quantità annue sono 20 per ciascuna voce.

CHIARIMENTO LOTTO 25

"al fine della partecipazione vogliate chiarire quantitativi sistemi custom made in titanio e quanti kit biovetro"

RISPOSTA

Esiste solamente una tipologia di cranioplastica custom made ed è quella che corrisponde alle caratteristiche tecniche specificate nel lotto 25 per un quantitativo di 5 pezzi/anno

CHIARIMENTO LOTTO 31

"al fine della partecipazione vogliate chiarire numero di kit di concentrato midollare e/o prp e/o cellule staminali, numero di pezzi di sostituto osseo sia in pasta sia in granuli"

RISPOSTA

Numero di 20 kit (1 per ciascuna protesi) per la produzione di concentrato midollare e fattori di crescita su carrier di sostituto osseo in pasta e granuli

CHIARIMENTO LOTTO 27

1)Cosa si intende per totalmente programmabile, tramite la presenza di un tecnico di neurofisiopatologia o direttamente dal chirurgo?

RISPOSTA

Con la presenza del tecnico di neurofisiopatologia

2)Cosa si intende per monitoraggio direzionale delle radici nervose? Tramite l'utilizzo di specifici probe di stimolazione o tramite le informazioni ricevute dal sistema di monitoraggio

RISPOSTA

Tramite l'utilizzo di specifici probe

3)Il monitoraggio EMG, SEP, PEM deve essere fatto in contemporanea o deve essere fatto separatamente

RISPOSTA

In contemporanea

4)Il materiale di consumo da utilizzare deve essere quotato? Se sì quali materiali si richiedono e per quanti interventi previsti?

RISPOSTA

Il materiale di consumo deve essere previsto e compreso per un numero di interventi pari a 250 annui così come da documenti di gara

CHIARIMENTO AMMINISTRATIVO

Allegato A3 Familiari a carico: si richiede, avendo dei l'amministratore delegato ed il Presidente del Consiglio di Amministrazione in Germania ed essendo gli stessi di nuova nomina, privi al momento della firma digitale, di poter presentare la dichiarazione a nome del procuratore e per conoscenza dichiarante i familiari a carico di tutti i componenti societari di cui all'ar. 85

RISPOSTA

Per la compilazione dell'allegato, A3 Familiari a carico, in assenza di firma digitale, può essere accettata la firma olografa, accompagnata da un documento di riconoscimento.